80 etajul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 110.—Anul LX.

Brașov, Duminică 18 (30) Mai

1897.

Nădăjduim....!

Credeți, că cu legile de ma-
ghiarizare, aduse în anii din urmă,
s'a încheiat cercul uneltirilor duș-
mane în contra limbei și a existen-
ței noastre naționale?

Credeți, că s'a isprăvit lucra-
rea de soboli, ce tinde la dărma-
rea aședămintelor noastre naționale
și bisericești?